
 

 

 

 

Uchwała nr XLVII/522/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

 

w sprawie korekty Uchwały nr XLVI/518/2013 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

22 października 2013 roku w sprawie zadań powierzonych „prace remontowe dróg, 

chodników i oświetlenia” 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Paragraf 1 Uchwały nr XLVI/518/2013  Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec otrzymuje 

brzmienie: 

 

W związku z odstąpieniem od umowy na remont chodnika w ul. Komorowskiego pozostałe 

środki finansowe przeznacza się na kontynuację remontu chodnika przy ul. Komorowskiego 

oraz realizację kolejnych zadań ujętych na liście hierarchicznej zatwierdzonej Uchwałą nr 

XXXVIII/409/2013 Rady Dzielnicy Zwierzyniec z dnia 13 marca 2013 r., w ramach realizacji 

przez firmę utrzymaniową.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



 


